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Przykro nam, ale strona o podanym adresie nie istniej.
Spróbuj wrócić do poprzedniej strony, którą oglądałeś bądź skorzystaj z wyszukiwarki.



Wysoką jakość naszych szkoleń potwierdzają 
 nieustannie powracający klienci
Aż 85% przedsiębiorstw, z którymi  pracowaliśmy
 co najmniej raz powtórnie wybrało przeprowadzenie  z nami szkolenia. 
Potwierdzeniem tego są otrzymane referencje.


 
 Współpraca z EMT-Systems układała się wzorowo
Współpraca z EMT-Systems układała się wzorowo, szkolenie przeprowadzone było profesjonalnie i z dużym zaangażowaniem wszystkich pracowników i kadry dydaktycznej. Ośrodek należycie wywiązał się ze zleconej usługi. Profesjonalizm, dokładność, a jednocześnie otwartość i chęć pomocy ze strony pracowników ośrodka umożliwiło dobrą i efektywną współpracę podczas realizacji w/w szkolenia. (…) Na podkreślenie zasługuje również terminowe i szczegółowe prowadzenie dokumentacji szkoleń. Czytaj całość 
 Wysoka ocena dla przygotowania merytorycznego 
W ankiecie oceniającej zorganizowany kurs, sporządzonej na zakończenie szkolenia, absolwent bardzo wysoko ocenił formę prezentacji zajęć, przygotowanie merytoryczne (poziom i zakres wiedzy), zdolność przekazywania umiejętności praktycznych oraz punktualność prowadzenia zajęć. Dobrze ocenił także organizację kursu, tj. miejsce i czas realizacji szkolenia, wyposażenie techniczne, materiały szkoleniowe. Czytaj całość 
  Kursy odbywały się w wyspecjalizowanych pracowniach szkoleniowych
Do dyspozycji były rzeczywiste elementy w postaci ramienia koparki, wysoce wydajnych przemysłowych silników, bloków hydraulicznych, zasilaczy. Skrypty szkoleniowe przygotowane były w oparciu o nasze zapotrzebowanie Czytaj całość
 Zobacz wszystkie referencje  Nasi partnerzy przemysłowi
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Klienci, którzy skorzystali z naszych szkoleń
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Dołącz do ich grona 
i zmień oblicze swojej firmy
Już dziś możesz poprawić efekty i zmniejszyć awaryjność. 
Skontaktuj się z naszym doradcą, a pomożemy w realizacji Twoich celów.
 Kontakt z nami Kontakt
   Adres: EMT-SYSTEMS Sp. z o.o.
    ul. Bojkowska 35A, 44-100 Gliwice

   E-mail: info@emt-systems.pl
 Telefon:  +48 32 411 1000
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